Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

«О внесении изменений в решение

Совета городского округа город

Стерлитамак №15/15з от 03.10.2006 года

«О совершенствовании и дальнейшем

развитии экологического мониторинга

в г.Стерлитамаке»

В связи с изменением графика работ по выполнению решения Совета городского округа город Стерлитамак №15/15з от 03.10.2006г. «О совершенствовании и дальнейшем развитии экологического мониторинга в г.Стерлитамаке» Совет городского округа город Стерлитамак

РЕШИЛ:

1. Пункт 4.3. читать в следующей редакции: Администрация городского округа город Стерлитамак – 10% от стоимости 5-ти станций (при перевыполнении доходной части бюджета городского округа город Стерлитамак в 2008 году).

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии Совета городского округа город Стерлитамак по промышленности, транспорту, связи, экологии и чрезвычайным ситуациям Герасимова Н.Д.

Председатель Совета городского

округа город  Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г.Хасанов

г. Стерлитамак

7 декабря 2007 года

№ 10/29з